ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2018г.

№ 28/31

с. Быстрый Исток

О назначении председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 713-722

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Быстроистокского района Алтайского края от «06» июня  2018 года № 28/30 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 713-722», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Быстроистокского района Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 713-722 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Быстроистокского района
Председатель ТИК

                           Н.М. Возлюбленных

Секретарь ТИК

               Ю.Ю. Высоцкая

Приложение

к решению ТИК Быстроистокского района

от 06 июня 2018 года № 28/31
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 713-722

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	11
	713
	Стребкова Ирина Николаева

	22
	714
	Тупякова Светлана Валерьевна

	33
	715
	Кривобоков Сергей Викторович

	44
	716
	Тупиков Максим Юрьевич

	55
	717
	Черепанов Андрей Владимирович

	66
	718
	Рубцова Галина Адольфовна

	77
	719
	Неретина Валентина Владимировна

	88
	720
	Воропаева Татьяна Борисовна

	99
	721
	Зинина Татьяна Витальевна

	110
	722
	Казанина Олеся Васильевна